

**BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD**

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 282. II NIEDZIELA ZWKŁA. ROK B

NIEDZIELA, 14.01.2024 <i>II NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	W int. Romka o radość życia wiecznego.
	11⁰⁰	Za śp. Andrzeja i Ewę SMOLAREK.
	18³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W int. śp. Mariana, Marcina, Piotra, BŁOŃSKICH o łaskę zbawienia. Int. rodziny
PONIEDZIAŁEK, 15.01.2024	9³⁰	Za dusze w czyśćcu cierpiące.
WTOREK, 16.01.2024	9³⁰	W int. Bolesława KLECZYŃSKIEGO i najbliższej rodziny
ŚRODA, 17.01.2024	18³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	Za śp. Tadeusza DANIELSKIEGO – od córki z dziećmi
CZWARTEK, 18.01.2024	9³⁰	Za śp. Jana CIESIELSKIEGO w roczn. urodzin.
PIĄTEK, 19.01.2024	15⁰⁰	Dziękczynno-błagalna z okazji urodzin córki i męża o błogosławieństwo Boże, zdrowie i wszelkie potrzebne łaski. <i>KORONKA DO MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO</i>
SOBOTA, 20.01.2024	9³⁰	Ad dantis <i>PO MSZY ORAZ O 18³⁰ WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W int. śp. Stefana BUDNEGO w 20. r. śmierci i zmarłych z rodziny BUDNYCH
NIEDZIELA, 21.01.2024 <i>III NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	Za Jolantę i Rafała PAKIET oraz za syna Miłosza i rodziców – o błogosławieństwo Boże, zdrowie, wszelkie potrzebne łaski
	11⁰⁰	W intencji śp. Henryka ZAJĄCZKOWSKIEGO.
	18³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W int. śp. Jadwigi SZWARC. Int. siostry z rodziną

Każdy z nas jest dzieckiem Boga i jest powołany do pełnienia uczynków miłości w chrześcijańskim życiu. Eucharystyczna Ofiara, w której uczestniczymy przygotowuje nasze serca do pełnienia woli Bożej w codziennym życiu, a przede wszystkim oczyszcza nasze intencje i pragnienia, które nie pochodzą z Bożego zamysłu. Każdy człowiek od momentu chrztu świętego jest powołany przez Stwórcę do pełnienia Jego woli i głoszenia prawdy, która znalazła swe dopełnienie w Jezusie Chrystusie w Tajemnicy Wcielenia.

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Msza św.
z wyjątkiem Mszy św. w niedziele o 11:00.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

KOLEĐOWE ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE

Tradycyjnie trwają kolędowe odwiedziny duszpasterskie. Z osobami i rodzinami, które wyraziły wolę spotkania, wspólnej modlitwy i błogosławieństwa domu, będę się kontaktował osobiście w celu uzgodnienia dnia i godziny wizyty. Jednocześnie pragnę podziękować za każde zaproszenie.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024

Dzisiaj na Mszy o 11.00 spotkanie z dziećmi przygotowującymi się do pierwszej komunii św.

BIERMOWANIE 2024

Najbliższe spotkanie po Mszy św. w ramach przygotowania do bierzmowania: grupa 1 – 14 stycznia (czyli dzisiaj); grupa 2 - 21 stycznia.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15

JASEŁKA

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

W ostatnią środę było naprawiane ogrzewane. Prace nie są jeszcze kompletnie zakończone, ale wierzę że w końcu je sfinalizujemy.

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

Składka z ostatniej niedzieli: £ 510.00

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.

Dzisiaj po Mszy o 11:00 będą wystawiane jasełka w wykonaniu dzieci.

OPŁATEK PARAFIALNY

Zgodnie z zapowiedzią 21 stycznia parafialne spotkanie opłatkowe. Będzie ono miało miejsce o godz. 15:00 na 140 Dudley St, MK40 3SX, Bedford. Wejście do Sali właśnie od tej ulicy (Dudley St). Znajduje się tam mały parking, z którego można dostać się do budynku.

Oprócz przetamania się opłatkiem, składania życzeń i wspólnego kolędowania spotkamy się również przy wspólnym stole posiłek, kawa, herbata, „dolce”).

PRZYGOTOWANIE DEKORACJI ŚWIĄTECZNEJ I STROJENIE CHOINEK – 21 GRUDNIA

PRAGNĘ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII POMOGLI PRZYGOTOWAĆ NASZ KOŚCIÓŁ NA ŚWIĘTA PRZEZ PRZYGOTOWANIE DEKORACJI ŚWIĄTECZNYCH, STROJENIE CHOINEK I POSTAWIENIE STAJENKI BETLEJEMMSKIEJ ORAZ TYM WSZYSTKIM, KTÓRZY WŁĄCZYLI SIĘ W PRZYGOTOWANIE LITURGII. BÓG ZAPŁAĆ.